開発型企業連携研究会 セミナー＆ミキサーのご案内

主催 化学工学会関西支部開発型企業連携研究会

開発型企業連携研究会のセミナー＆ミキサーを下記のように開催いたします。
本会は、開発型企業のための相互情報交換のセミナーです。
万障お繰り合わせの上、お気軽にご参加いただきますようよろしくお願い申し上げます。

日時 ： 2019 年 12 月 5 日(木)13:30～19:00
会場 ： 大阪科学技術センター  7 階 701 号室（予定）

［大阪市西区靭本町 1-8-4、TEL06-6443-3243］
＜交通＞ OsakaMetro 地下鉄四つ橋線「本町」駅下車 25・28 番出口より北へ徒歩 7 分、うつぼ公園北詰.

＜プログラム＞

  １３：３０～１３：３５  開会 代表幹事挨拶／綜研テクニックス(株) 赤池 昌彦 氏

  １３：３５～１４：３０  「廃熱とヒートポンプを利用した造水装置および蒸留装置の省エネ化」

(株)ササクラ 研究開発部 研究開発室 竹内 高穂 様
  １４：３０～１５：２５  「熱媒分析、稼働中診断を加味した熱媒ボイラー総合診断」

綜研テクニックス（株）メンテナンス・サービス部

 ボイラー診断グループ長 別所 信次 様

  １５：４０～１６：３５  「真空式ドラムドライヤーの開発について（構造・用途）」
    カツラギ工業（株）：代表取締役社長 對馬 哲郎 様

  １６：３５～１６：４０  閉会 副代表幹事挨拶／関西化学機械製作(株) 野田 秀夫 氏

  １６：４０～１７：００  移動

  １７：００～１９：００  ミキサー （※ご質問、意見交換、名刺交換等はこの機会にお願い致します．）

於：「うつぼ Parkside Grill 壽」／大阪科学技術センターより徒歩約 2 分
（大阪市西区京町堀 1-13-20 メゾンド京町堀 1 階. TEL06-6443-7388）

https://tabelog.com/osaka/A2701/A270102/27055943/dtlmap/

参加費  ： 5,000 円（当日徴収、領収書は準備致します）

申込締切 ： 11月 27日（水） 、もしくは定員になり次第締切

定員   ：  30 名

申込方法 ： Web 上の参加申込フォーム（https://www.kansai-scej.org/form/view.php?id=20200）をご利用下さ
い。または、お名前、勤務先、所属、連絡先（電話番号、E-mail）、ミキサー出欠の有無をご記入の
うえ、FAX、または、E-mail にて申込先にお送り下さい。

申込先  ： 公益社団法人化学工学会 関西支部
      〒550-0004 大阪市西区靱本町 1-8-4 大阪科学技術センタービル 6F

e-mail：apply@kansai-scej.org  TEL：06-6441-5531 FAX：06-6443-6685
https://www.kansai-scej.org/2019/1205_kaihatsu2.html

mailto:apply@kansai-scej.org
https://www.kansai-scej.org/2019/1205_kaihatsu2.html